
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0426 Teplice

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 17 3233 0,005306 100000 531 99544 7295496 72,95

1 2 3371 0,000593 99469 59 99440 7195952 72,34

2 1 3477 0,000288 99410 29 99396 7096512 71,39

3 1 3621 0,000276 99382 27 99368 6997116 70,41

4 1 3820 0,000210 99354 21 99344 6897748 69,43

5 1 3919 0,000321 99334 32 99318 6798404 68,44

6 1 3878 0,000321 99302 32 99286 6699087 67,46

7 2 3789 0,000261 99270 26 99257 6599801 66,48

8 0 3632 0,000163 99244 16 99236 6500544 65,50

9 0 3459 0,000051 99228 5 99225 6401308 64,51

10 0 3304 0,000000 99223 0 99223 6302083 63,51

11 0 3216 0,000047 99223 5 99220 6202861 62,51

12 0 3134 0,000093 99218 9 99213 6103640 61,52

13 1 3068 0,000077 99209 8 99205 6004427 60,52

14 0 3026 0,000080 99201 8 99197 5905222 59,53

15 0 2997 0,000176 99193 17 99184 5806025 58,53

16 1 3007 0,000215 99176 21 99165 5706840 57,54

17 2 3121 0,000529 99154 52 99128 5607675 56,55

18 2 3326 0,000989 99102 98 99053 5508547 55,58

19 5 3551 0,001218 99004 121 98944 5409494 54,64

20 6 3755 0,001130 98883 112 98828 5310550 53,71

21 3 3957 0,001120 98772 111 98716 5211723 52,77

22 2 4085 0,000866 98661 85 98618 5113006 51,82

23 5 4125 0,000649 98576 64 98544 5014388 50,87

24 2 4166 0,000518 98512 51 98486 4915845 49,90

25 1 4238 0,000496 98461 49 98436 4817358 48,93

26 1 4297 0,000315 98412 31 98396 4718922 47,95

27 4 4405 0,000643 98381 63 98349 4620526 46,97

28 2 4490 0,000694 98318 68 98283 4522177 46,00

29 5 4502 0,000605 98249 59 98220 4423893 45,03

30 0 4528 0,000414 98190 41 98169 4325674 44,05

31 2 4534 0,000428 98149 42 98128 4227504 43,07

32 3 4576 0,000742 98107 73 98071 4129376 42,09

33 5 4772 0,001061 98034 104 97982 4031305 41,12

34 9 4975 0,001207 97930 118 97871 3933323 40,16

35 3 5248 0,001215 97812 119 97753 3835452 39,21

36 8 5590 0,001252 97693 122 97632 3737699 38,26

37 7 5862 0,001155 97571 113 97515 3640067 37,31

38 10 6012 0,001508 97458 147 97385 3542552 36,35

39 8 6079 0,001783 97311 174 97225 3445167 35,40

40 14 5950 0,002193 97138 213 97031 3347943 34,47

41 15 5740 0,002221 96925 215 96817 3250911 33,54

42 12 5476 0,002075 96710 201 96609 3154094 32,61

43 8 5148 0,002090 96509 202 96408 3057485 31,68

44 10 4832 0,002425 96307 233 96190 2961077 30,75

45 17 4622 0,002726 96074 262 95943 2864887 29,82

46 15 4495 0,003194 95812 306 95659 2768944 28,90

47 14 4478 0,004367 95506 417 95297 2673285 27,99

48 24 4560 0,005569 95089 530 94824 2577988 27,11

49 36 4528 0,005585 94559 528 94295 2483164 26,26

50 27 4390 0,006588 94031 620 93721 2388869 25,41

51 15 4228 0,006432 93411 601 93111 2295148 24,57

52 40 4028 0,006167 92811 572 92524 2202037 23,73

Muži  Males
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 24 3835 0,008356 92238 771 91853 2109512 22,87

54 34 3810 0,009926 91468 908 91014 2017660 22,06

55 54 3892 0,010166 90560 921 90099 1926646 21,27

56 41 3984 0,013301 89639 1192 89043 1836547 20,49

57 56 4100 0,013568 88447 1200 87847 1747504 19,76

58 79 4190 0,015798 87247 1378 86558 1659657 19,02

59 57 4254 0,018007 85868 1546 85095 1573099 18,32

60 102 4286 0,018415 84322 1553 83546 1488004 17,65

61 74 4322 0,018956 82769 1569 81985 1404458 16,97

62 86 4328 0,021479 81200 1744 80328 1322474 16,29

63 105 4364 0,022690 79456 1803 78555 1242145 15,63

64 121 4438 0,025644 77653 1991 76658 1163590 14,98

65 127 4490 0,028631 75662 2166 74579 1086933 14,37

66 125 4330 0,029663 73496 2180 72406 1012354 13,77

67 143 4004 0,031718 71316 2262 70185 939948 13,18

68 119 3700 0,036366 69054 2511 67798 869763 12,60

69 139 3312 0,040248 66543 2678 65203 801965 12,05

70 140 2930 0,041620 63864 2658 62535 736762 11,54

71 117 2709 0,044309 61206 2712 59850 674226 11,02

72 113 2526 0,049518 58494 2897 57046 614376 10,50

73 126 2252 0,052492 55598 2918 54139 557330 10,02

74 133 1962 0,056071 52679 2954 51202 503191 9,55

75 89 1720 0,057649 49726 2867 48292 451989 9,09

76 93 1515 0,064193 46859 3008 45355 403697 8,62

77 94 1338 0,067493 43851 2960 42371 358342 8,17

78 108 1200 0,073546 40891 3007 39388 315971 7,73

79 73 1095 0,079685 37884 3019 36374 276583 7,30

80 87 1006 0,089510 34865 3121 33305 240209 6,89

81 100 899 0,096240 31744 3055 30217 206904 6,52

82 102 794 0,106329 28689 3051 27164 176687 6,16

83 77 703 0,114555 25639 2937 24170 149523 5,83

84 91 595 0,121620 22702 2761 21321 125353 5,52

85 82 495 0,129912 19941 2591 18645 104032 5,22

86 66 399 0,139685 17350 2424 16138 85386 4,92

87 73 307 0,150111 14927 2241 13806 69248 4,64

88 43 238 0,161225 12686 2045 11663 55442 4,37

89 55 180 0,173060 10641 1841 9720 43778 4,11

90 33 132 0,185649 8799 1634 7982 34059 3,87

91 25 100 0,199024 7166 1426 6453 26076 3,64

92 30 83 0,213217 5739 1224 5128 19624 3,42

93 9 55 0,228256 4516 1031 4000 14496 3,21

94 17 33 0,244168 3485 851 3060 10496 3,01

95 4 18 0,260979 2634 687 2290 7436 2,82

96 1 11 0,278707 1947 543 1675 5146 2,64

97 3 7 0,297367 1404 418 1195 3470 2,47

98 4 2 0,316971 987 313 830 2275 2,31

99 2 6 0,337520 674 227 560 1445 2,14

100 1 2 0,359010 446 160 366 885 1,98

101 1 5 0,381428 286 109 232 518 1,81

102 0 2 0,404749 177 72 141 287 1,62

103 0 4 0,428939 105 45 83 146 1,38

104 0 1 0,453951 60 27 47 63 1,05

105 0 5 1,000000 33 33 16 16 0,50


